
 

 
УТВЕРЖДАЮ 

Директор ДЮЦ «Звездочка» 

 

 

                                                                                                      Матова О.А._____________ 

 

 

РАСПИСАНИЕ  ЗАНЯТИЙ ДЕТСКИХ ОБЪЕДИНЕНИЙ ДЮЦ «ЗВЁЗДОЧКА» 

 2025 – 2026  уч. год  (ул. О.Кошевого 68/1 с.п. «Республика бодрых») 

Платные образовательные услуги 

 
 

название детского 

объединения 

ф.и.о. 

педагога 

понедель

ник 

вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

Группа развития 

детей дошкольного 

возраста 

«Солнышки» 

Буракова 

Людмила 

Александровна 

 18.30-19.00 

19.10-19.40 

 18.30-19.00 

19.10-19.40 

   

Группа развития 

детей дошкольного 

возраста 

«Ягодки» 

Буракова 

Людмила 

Александровна 

18.30-19.00 

19.10-19.40 

 18.30-19.00 

19.10-19.40 

    

Группа развития 

детей дошкольного 

возраста 

«Грушата» 

Путинцева  

Анастасия  

Валерьевна 

     10.45-11.15 

11.25-11.55 

 

11.45-12.15 

12.25-12.55 

 

Группа развития 

детей дошкольного 

возраста 

«Искорки» 

Ронжина 

Ирина 

Анатольевна 

18.45-19.15 

19.25-19.55 

 

  18.45-19.15 

19.25-19.55 

 

  

 

 



Группа развития 

детей дошкольного 

возраста 

«Умные кирпичики» 

Пузанова 

Светлана 

Павловна 

 18.50-19.20 

19.30-20.00 

 

 18.50-19.20 

19.30-20.00 

 

   

Группа развития 

детей дошкольного 

возраста «Умка» 

Буркина Анна 

Николаевна 

  11.30-12.00 

12.10-12.40 

 

 11.30-12.00 

12.10-12.40 

 

  

«Время 

английского» 

Кинцель Ирина 

Валерьевна 

 10.15-10.55 

11.05-11.45 

 

  10.15-10.55 

11.05-11.45 

 

  

 16.00-16.40 

16.50-17.30 

 

  16.00-16.40 

16.50-17.30 

 

  

 


		2025-09-10T10:26:12+0700
	МАТОВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа




