Матова О.А.	

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ДЕТСКИХ ОБЪЕДИНЕНИЙ ДЮЦ «ЗВЁЗДОЧКА» 2025 – 2026 уч. год (ул. О.Кошевого 68/1 с.п. «Республика бодрых») Платные образовательные услуги

	ф.и.о.	понедель	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье
название детского	педагога	ник						
объединения								
Группа развития	Буракова		18.30-19.00		18.30-19.00			
детей дошкольного	Людмила		19.10-19.40		19.10-19.40			
возраста	Александровна							
«Солнышки»								
Группа развития	Буракова	18.30-19.00		18.30-19.00				
детей дошкольного	Людмила	19.10-19.40		19.10-19.40				
возраста	Александровна							
«Ягодки»								
Группа развития	Путинцева						10.45-11.15	11.45-12.15
детей дошкольного	Анастасия						11.25-11.55	12.25-12.55
возраста	Валерьевна							
«Грушата»								
Группа развития	Ронжина	18.45-19.15			18.45-19.15			
детей дошкольного	Ирина	19.25-19.55			19.25-19.55			
возраста	Анатольевна							
«Искорки»								

Пузанова	18.50-19.20		18.50-19.20			
Светлана	19.30-20.00		19.30-20.00			
Павловна						
Буркина Анна		11.30-12.00		11.30-12.00		
Николаевна		12.10-12.40		12.10-12.40		
Кинцель Ирина	10.15-10.55			10.15-10.55		
Валерьевна	11.05-11.45			11.05-11.45		
	16.00-16.40 16.50-17.30			16.00-16.40 16.50-17.30		
	Светлана Павловна Буркина Анна Николаевна Кинцель Ирина	Светлана Павловна Буркина Анна Николаевна Кинцель Ирина Валерьевна 19.30-20.00 10.15-10.55 11.05-11.45	Светлана Павловна 19.30-20.00	Светлана Павловна 19.30-20.00 19.30-20.00 19.30-20.00	Светлана Павловна 19.30-20.00 19.30-20.00 19.30-20.00	Светлана Павловна 19.30-20.00 19.30-20.00 19.30-20.00 19.30-20.00